TRIBUNALE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE

Presidenza del Tribunale



Santa Maria Capua Vetere il 27.3..2020

Decreto n.92/2020

Oggetto: Protocollo d'intesa per la gestione a distanza di udienze di convalida, interrogatori di garanzia e processi con rito direttissimo – Emergenza COVID in materia di Giustizia penale

Il Presidente del Tribunale

Preso atto della necessità di raccordare le disposizioni organizzative impartite per il funzionamento del Tribunale penale al fine di impedire occasioni di contagio con lo svolgimento delle attività espletate in questa fase emergenziale e che riguardano essenzialmente i processi a carico di persone sottoposte a misure cautelari , dando priorità alle udienze di "convalida" , alle udienze di presentazione per il "rito direttissimo" oltre che alla udienza per gli "interrogatori di garanzia"

Dispone

la comunicazione immediata del protocollo operativo sottoscritto unitamente alla Procura della Repubblica , al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati ed alla Camera penale di Santa Maria Capua Vetere;

a tutti i magistrati togati ed onorari del settore penale;

- al personale amministrativo;
- al Magrif del settore penale;
- ai Rid distrettuali;
- alla DGSIA;
- al Sig. Prefetto di Caserta
- al Ouestore di Caserta;
- al Comandante Provinciale dei Carabinieri di Caserta
- al Comandante Provinciale della Guardia di Finanza di Caserta;



al Responsabile della Casa Circondariale di Santa Maria Capua Vetere;

ed ,altresi, per doverosa conoscenza

al Sig. Presidente della Corte di Appello di Napoli

al Sig. Procuratore generale presso la Corte di Appello di Napoli

al Capo del Dipartimento per la Organizzazione giudiziaria dott.ssa Fabbrini

al Consiglio Superiore della Magistratura

Dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito web del Tribunale per la diffusione. Invita il Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati sede a disporre la pubblicazione del protocollo sul sito del Consiglio e a darne comunicazione ai Consigli dell'Ordine degli Avvocati del distretto.

Riserva ulteriori disposizioni attuative

Santa Maria Capua Vetere il 27.3.2020

Il Presidente del Tribunale

Gabriella Maria Gasella